
成人の日

1 月の行事予定

19

26

20

14

11

18

10

17

24 25

31

9

16

23

金 土

2 3 4

水日 月 火 木

8

15

1

75

12

6

13

3027 28 29

2221

Email:sue-jdkn@comm.cty-so.jp

須恵児童館
〒756‐0817

山陽小野田市大字小野田5228

Tel/Fax(0836)83-0960

開館時間 8:30～17:00

8日（水）『みんなであそぼう』

15日（水）『みんなであそぼう』

休館日

休館日

休館日

休館日 児童相談

クリーンデー 児童相談

将棋 13:30

休館日

休館日

お話しの会 9:00

ボール遊び 13:30

幼児相談 ふれあい体験スクール 10:00

休館日

児童相談
ぴよぴよ10:00

幼児相談

すえおはなしの会

15:３０

すえおはなしの会

1月15日（水）15：30
楽しい絵本や紙芝居の

読み語りです。

日時：1月18日（土）10：00

出演：すえおはなしの会

冬のおたのしみ会
～人形劇を楽しもう～

児童相談

休館日 休館日

月例行事

“冬のおたのしみ会”10:00

あけましておめでとうございます。

今年もよろしくお願いいたします。

日時：1月25日（土）10：00

講師：児童厚生員

12月1日の児童館まつりでは、たくさんの方にご協力

いただきありがとうございました。おかげさまで無事に終

えることができました。

生け花 10:00

簡単クッキング 13:30
ぴよぴよ10:00

幼児相談

★将棋クラブ

本将棋を楽しもう。

★生け花クラブ

≪持ってくる物≫

お花代600円・自由帳・色鉛筆

★簡単クッキングクラブ

「おだんご」を作ります。

≪持ってくる物≫

エプロン・三角巾・手拭きタオル・水筒

★折り紙クラブ

今月はお休みです。

★ボール遊びクラブ

≪持ってくる物≫

汗拭きタオル・着替え・水筒

★科学あそびクラブ

今月はお休みです。

ふわふわのボールを使って


